Processo nº 42/03
Proj. de Lei nº 18/03
Autor: Idelmo Pereira da Silva

NE ea

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 1º õ

LEI Nº 5.985 ae tn
De 10 de março de 2003 Ju 4 —

Projeto de Lei nº 018/03 ,
Autor: Vereador Idelmo Pereira da Silva

Denomina Praça João Bernal, área:
de terra situada nesta cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,ARARAQUARA, Estado de
ou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 25

e de acordo com o que aprovi
de fevereiro de 2003, promulga à seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada PRAÇA JOÃO
BERNAL, a área denominada Sistema de Lazer “1”, com superficie de 3.216,99
metros quadrados, referente ao dispositivo viário localizado no interior do

Conjunto Habitacional Professor Hermínio Pagotto.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data d8 e sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA DO MUNICÍPI ARÁ, aos 10 (dez) dias do

mês de março do ano de 2003 (doi efrêsy ss

Publicada na Secrg
 /ea heh el! Cerne

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
Secretária de GóvVerno

«

[Ze da
ARQ. LUIZ roi NIGRO FALCOSKI

i envolvimento Urbano
Secretári

O aivia MÉDICI
Negócios Jurídicos

 DR. SÉ

Secretário dos

Arquivada em livro próprio nº 01/2003. (Pe).
«Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de terça-feira, 18.março. 2003